
 

autobusový zájezd  -  Flora Olomouc 

sobota 27. dubna 2024 
Největší svátek květin aneb mezinárodní květinová a zahradnická výstava Flora 

Olomouc 2024 bude již tradičně hlavní expozice v pavilonu A, připraveny budou i velké 

Zahradnické trhy, několik gastrozón a pestrý doprovodný program. Ten mimo jiné 

zahrnuje workshopy, hudební vystoupení, aktivity pro děti a také odpočinkové zóny. 

Areál výstaviště spravuje i městské parky, sbírkové skleníky, rozárium a botanickou 

zahradu.  Areál leží jen pár minut od centrálního Horního náměstí se Sloupem 

Nejsvětější Trojice zapsaného v seznamu kulturního dědictví UNESCO. Parky 

spravované výstavištěm obepínají téměř celé historické jádro města. Stejně jako do 

jiných částí Olomouce se dá i na výstaviště dojít příjemnou procházkou takřka ze všech 

koutů města. 

 

Cena za dopravu: 450Kč/os., vstupné na místě individuálně (základní vstupné 190Kč) 

Odjezdy: 

Třebíč, Alfa 6:00 (dále po trase Slavíčky, Dolní Vilémovice, Třebenice, Valeč, Dalešice) 

Hrotovice, AN 6:30 (dále po trase Slavětice, EDU) 

Dukovany, AN 6:40 

Příjezd Olomouc +- 8:30, odjezd zpět v 17h 

 

Přihlášky:              jméno, příjmení, email, tel. číslo, nástupní zastávka, počet osob  

Emailem:              cestovka@retroklub.cz nebo tel či whatsApp:  724263900 

 

Zájezd pořádá: Autodoprava Ivo Zahrádka, 67553 Valeč 73 , IČ: 07065027 

Vyhrazujeme si možnost zájezd zrušit v případě nenaplnění či mimořádných okolností,v tom případě bude vrácena plná 

cena. Při zrušení z vaší strany storno polatek 100Kč, méně než 3 dny před akcí storno poplatek 100%. 

mailto:cestovka@retroklub.cz

